
МЛА

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять восьма (позачергова) сесія восьмого скликання
№

Про передачу основних засобів 
на баланс відділу освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

Заслухавши інформацію начальника фінансово-господарського відділу 
міської ради Яковенко Є.ГІ., розглянувши лист Центру ранньої медико- 
соціальної реабілітації дітей-інвалідів та молоді від 21.06.2022р. № б/н та 
врахувавши рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету та 
комунальної власності, керуючись ст.26, ст.60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти в комунальну власність Коростишівської міської ради та
передати з балансу Центру ранньої медико-соціальної реабілітації дітей- 
інвалідів та молоді на баланс відділу освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради на безоплатній основі автомобіль марки 
ГАЗ 2705, 2002 року випуску, реєстраційний номер №3069ЖИУ, кузов 
№27050020074565, первісною вартістю 39900,00 грн., залишковою вартістю 
0,00 грн. -----

2. Відділу освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради 
(Джаман І.В.) забезпечити приймання основних засобів згідно чинного 
законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету та комунальної власності, а також 
заступника міського голови згідлб^взйквд^^обов’язків.

Міський голова І.М. Кохан




